Отчёт о выполнении Муниципальной целевой программы
«Создание местной системы оповещения населения Гаврилов-Ямского муниципального района об опасностях, 
возникающих при военных конфликтах или вследствие этих конфликтов, а также вследствие чрезвычайных ситуаций 
природного и техногенного характера» на 2017-2020 годы. 
Ответственный исполнитель: отдел по мобилизационной подготовке, ГО и ЧС

1. Информация о результатах выполнения  Программы за 2020 год:
	№№ п/п
	Наименование задачи /мероприятия/
	Результата выполнения задачи /мероприятия/
	Объем финансирования, тыс.руб.
	Причины отклонения резуль- татов мероприятий и объемов финансирования от плана

	
	
	Наименование (единица из- мерения)
	План
	Факт
	План
	Факт
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	5.
	Задача 5. Доведение количества электро-сирен до 18 единиц для обеспечения доведения информации и сигналов оповещения ГО и ЧС с рабочего места дежурного диспетчера МУ "МЦУ" (ЕДДС).
	шт.
	14
	6
	0,0
	0,0
	нет финансирования

	6.
	Задача 6. Доведение количества пунктов речевого оповещения до 4 единиц для обеспечения доведения информации и сигналов оповещения ГО и ЧС с рабочего места дежурного диспетчера МУ "МЦУ" (ЕДДС).
	шт.
	3
	1
	0,0
	0,0
	нет финансирования

	
	ИТОГО по Муниципальной целевой программе
	Х
	Х
	Х
	0,0
	[bookmark: _GoBack]0,0
	Х



Согласовано  ________________ /Е.В. Баранова/ -  начальник Управления финансов Администрации МР 

Подпись ответственного исполнителя МП _________________   А.Ю. Дьячков
Дата составления отчета 11.02.2021г


Расчёт результативности и эффективности МЦП "Создание местной системы оповещения населения Гаврилов-Ямского муниципального района об опасностях, возникающих при военных конфликтах или вследствие этих конфликтов, а также вследствие чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» на 2017-2020 годы.
3.1.Целевые показатели                                                                                   
	Наименование
	
	Единица
	Значения целевых показателей

	целевого показателя
	   Весовой коэффициент
	измерения
	базовый
год 2017
	План
	Факт

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1 Увеличение количества оповещаемого населения 
	0,2
	%
	70
	90
	70

	2. Доведение количества электросирен до 18 единиц
	0,5
	шт.
	6
	18
	6

	3. Доведение количества пунктов речевого оповещения до 4 единиц
	0,3
	шт.
	1
	4
	1

	Итого
	1
	х
	х
	х
	х



3.2. Расчет по формулам:
Стратегическая результативность МЦП:
R1= 70/90*0,2*100%=15,6%;
R2= 6/18*0,5*100%=16,7%;
R3= 1/4*0,3*100%=7,5%;
R= 15,6%+16,7%+7,5%=39,8% – низкорезультативная.

Из-за отсутствия финансирования расчет эффективности МЦП не производится.



Подпись: ________________________  /А.Ю. Дьячков/ 
Начальник отдела по МП, ГО и ЧС Администрации 
Гаврилов-Ямского муниципального района

Дата составления отчёта: 11.02.2021 г.





